OEC/204/2007 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de abril de 2007.

 Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº 44/2007, de autoria do Vereador Luiz Roberto dos Santos, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 16 de abril do corrente ano.
Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

 Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Hélio de Almeida Bastos

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus seja louvado”